
令和２年５月１５日

保護者　様各位

川口市立戸塚北小学校.

P T A 会長 　松井　潤

学 校 長　　 松本  博

　平素より、本校ＰＴＡへのご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

　さて、今般の新型コロナウィルスの影響により、多様な活動の感染防止対策が必要になっております。

　現在の状況を鑑み、本校ＰＴＡでは、今年度の活動について下記のような形で取り組んで参ります。

令和２年度のクラス役員・お手伝いについて

　今年度は、クラス役員の選出は致しません。

　各行事については、それぞれボランティアを募集致します。

　また、４月８日に配布致しましたＰＴＡ活動アンケートについては、行事日程変更や中止が見込まれる

ため、提出の必要はございません。すでにご提出頂いた方々、ありがとうございました。申し訳ありませ

んが、ご回答頂いた内容については一旦白紙とさせて頂きます。

　後日あらためてボランティア募集を致しますので、可能な範囲でご応募頂きたく、お願い致します。

　ＰＴＡ総会については、書類にてご確認頂く書面総会を予定しております。

　後日用意出来ましたら、書類を配布致しますので、その際は宜しくお願い致します。

　新しい試みの中での活動となりますが、子供たち及び保護者の皆様の安全を考慮し、学校・地域団体と

連携をとりながら行って参りたいと思います。

　皆様のご理解ご協力をよろしくお願い致します。

　また、ご不明な点、質問などございましたら、お気軽に本部メールアドレスまでご連絡ください。

pta_tokita@yahoo.co.jp

 令和２年度のＰＴＡ役員選出・お手伝いについて


